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
Fg. 62, Part. 4, Sub. 7
Categoria A5
Cl.3, Cons. 5 vani
Rendita € 309,87
Piano 1-2-3

Dal 31/10/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 62, Part. 4, Sub. 7
Categoria A5
Cl.3, Cons. 5 vani
Rendita € 309,87
Piano 1-2-3

Dal 31/10/2008 al 25/06/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 62, Part. 4, Sub. 11
Categoria C6
Cl.3, Cons. 16
Rendita € 22,31
Piano T

Dal 09/11/2015 al 18/04/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 62, Part. 4, Sub. 7
Categoria A5
Cl.3, Cons. 5 vani
Superficie catastale 68 mq
Rendita € 309,87
Piano 1-2-3

Gli ultimi titolari catastali non coincidono con quelli reali in quanto la sig.ra **** Omissis **** è deceduta il 
17/02/2022

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal

Rendita Piano Graffato
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e

62 4 7 A5 3 5 vani 68 mq 309,87 € 1-2-3

62 4 11 C6 3 16 22,31 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Non c'e' corrispondenza tra la planimetria catastale e lo stato di fatto dell'immobile pignorato per errata 
graficizzazione della scala interna al piano primo ed errato calcolo delle superfici. Il costo presunto della 
variazione catastale è di Euro 500,00.

PRECISAZIONI

Si fa presente che nella certificazione notarile art 567 C.P.C. sono riportate due formalità che però non si 
riferiscono agli immobili pignorati:
1) TRASCRIZIONE del 07.06.1985 ai nn. 6740/5951 del 09.07.1985 nascente da atto di citazione per 
intervenuta usucapione del 09.07.1985 Pretura di Anagni, a favore di **** Omissis **** nato a Anagni (FR) il 28 
ottobre 1910 codice fiscale **** Omissis **** e contro **** Omissis **** nato a Anagni (FR) il 27 novembre 1896 
codice fiscale **** Omissis ****, **** Omissis **** nato a Anagni (FR) il 9 giugno 1899 codice fiscale **** Omissis 
**** avente per oggetto
- Abitazione di tipo ultrapopolare (A5) in Anagni foglio 62 particella 4 sub.8
- Cantina in Anagni foglio 62 particella 4 sub.2
Si domanda che il **** Omissis **** venga dichiarato proprietario per intervenuta usucapione ventennale.
2)TRASCRIZIONE del 23.04.1986 ai nn. 5248/4363, nascente da atto di sentenza di acquisto per usucapione, 
emesso il 29.01.1986 dal Pretore di Anagni (FR) a favore di **** Omissis **** nato a Anagni (FR) il 28 ottobre 
1910 codice fiscale **** Omissis **** e contro **** Omissis **** nato a Anagni (FR) il 27 novembre 1896 codice 
fiscale **** Omissis **** e **** Omissis **** nato a Anagni (FR) il 9 giugno 1899 codice fiscale **** Omissis ****, 
avente per oggetto:
- Abitazione di tipo ultrapopolare (A5) in Anagni foglio 62 particella 4 sub.8 
- Cantina in Anagni foglio 62 particella 4 sub.2
Si chiede la trascrizione della sentenza n.11/86 del Pretore di Anagni, depositata il 29.01.1986 nel 
procedimento n.159/85 RGAC, provvisoriamente esecutiva, registrata a Frosinone il 20.02.1986 per lire 
132.000, munita della formula esecutiva il 27.03.1986, con la quale è stata dichiarata la proprietà a Frattali 
Angelo in virtù di usucapione sulle unità immobiliari sopra riportate.

PATTI

Non risultano trascrizioni di patti.

STATO CONSERVATIVO
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L'immobile pignorato si trova in discreto stato di conservazione.

PARTI COMUNI

Non risultano parti comuni.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

L'immobile pignorato non risulta gravato da servitù, censo, livello o usi civici.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'appartamento in oggetto è situato a ridosso del centro storico del Comune di Anagni in via San Nicola,7.
L'appartamento si trova all'interno di una palazzina che si sviluppa su quattro livelli fuori terra oltre la 
copertura a terrazzo, ed in particolare un piano primo costituito da una cucina, salotto e bagno, un piano 
secondo costituito da due camere da letto e la copertura costituita da un terrazzo praticabile, accessibile 
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